(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb potaumoHHasa Abat PI1LLU-10-6-4T1

LleHa ¢ HOC: 659 817 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTBo ypoBHeMn

Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
Bpemsi pazorpesa, MUH
MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus

10
ANEKTPNYECTBO
600x400 mm
40

380

25

1000

1066

1440

280

308

ApTukyn: 745326

Meyb potaumoHHas Abat PLUI-10-6-411 cepum Chef ncnonbayetcs Ha npeanpustnsax obwecTBEHHOMO NMTaHUS, TOProB/W 1
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX NS MPUrOTOBNIEHNS WIMPOKOro criekTpa 6ntoa nytemM 06paboTkm ropsHmMM NApoM U BO3OYXOM.
YnpasneHve npv nomoLm ceHcopHon naHenw. LLikadp ocHaweH namsateio Ha 99 nporpamm (no 10 aTanos B kaxaoi). Han
LKapOB PaCMONIOXEH BCTPOEHHbIN BEHTUNSILMOHHDBIA 30HT. MaTepuan kamepbl 1 0BMMLOBKY - HepXaBetowas cTasb.

B komninekte renexka Ha 10 npotusHen 600x400.
TexHnyeckmne xapakTepUCTUKMU:

¢ CeHcopHas naHenb ynpasneHns
¢ BEHTUNSLUMOHHDIA 30HT
e CeToomonHas noaceetka

¢ KackanHo-noTkoeas cuctema napoysnaxHeHus
¢ Cuctema BpaleHms

* PerynnpoBska CKOpOCTY BpalleHNst BeHTUnsATopa
e USB-nopt

¢ Perynuposka snaxHoctv ot 0 0o 100%

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-abat/apply/

¢ [MNoncTaeka Ha konecax [1K-10-6/4K
e PaccroeyHbii wkad WPT-10-6

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

