

**Коммерческое предложение от 08.01.2026****Печь ротационная Abat РПШ-10-6-4П****Цена с НДС: 649 000 руб.****Артикул: 745326****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Количество уровней</b>	10
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	600x400 мм
<b>Время разогрева, мин</b>	40
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	25
<b>Ширина, мм</b>	1000
<b>Глубина, мм</b>	1066
<b>Высота, мм</b>	1440
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	280
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	308

Печь ротационная [Abat РПШ-10-6-4П](#) серии Chef используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления широкого спектра блюд путем обработки горячим паром и воздухом. Управление при помощи сенсорной панели. Шкаф оснащен памятью на 99 программ (по 10 этапов в каждой). Над шкафом расположен встроенный вентиляционный зонт. Материал камеры и облицовки - нержавеющая сталь.

В комплекте тележка на 10 противней 600x400.

**Технические характеристики:**

- Сенсорная панель управления
- Вентиляционный зонт
- Светодиодная подсветка
- Каскадно-лотковая система пароувлажнения
- Система вращения
- Регулировка скорости вращения вентилятора
- USB-порт
- Регулировка влажности от 0 до 100%

**Опции (заказываются отдельно):**

- Подставка на колесах ПК-10-6/4К
- Расстоятельный шкаф ШРТ-10-6

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.